
 

ZÁPIS  ZE  18. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 1.3.2023       Přítomno: 5  
 
PROGRAM 
 

 Přidělení bytu v DPS 
 RO č.3/2023 
 
 
           pro:5 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

1. Rada města schvaluje přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, 
Sídliště Míru, Horní Planá, paní V.K., nar. 1944 

pro:5 
 

 
2. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 s ukazateli: příjmy Kč 

50.000,-, výdaje Kč 50.000,-. 
pro:5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  Z  19. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 8.3.2023       Přítomno: 5  
 
PROGRAM 
 

 Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury 
 Ceny stravného 
 Lesní hospodářství – prodej dřeva 
 Vyhřívaná zrcadla 
 Veolia – dodatek k nájemní smlouvě 
 
 
           pro:5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

3. Rada města schvaluje výběr dodavatele s nejvýhodnější nabídkou ve veřejné 
zakázce „Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Horní 
Planá“, kterým je společnost ČEVAK a.s., se sídlem Severní 2264/8, 37010 
České Budějovice, IČ: 60849657. 

pro:5 
 

 
4. Rada města schvaluje změnu kalkulace cen stravného pro zaměstnance města 

od 1.4.2023. 
pro:5 
 
 
 
 
 

5. Rada města schvaluje výši stravného při pracovních cestách, s účinností od 
20.8.2022 takto: 5-12 hodin 120,- Kč, 12-18 hodin 181,- Kč, nad 18 hodin 284,- 
Kč. 

pro:5 
 
 
 
 



6. Rada města schvaluje rámcovou smlouvu na dodávku dříví (smrkové a borové 
kulatiny) mezi Městem Horní Planá a společností Stöbichholz GmbH, 
Oberrudling 7, A 4070 Eferding, ATU 71731414, Rakousko, pro rok 2023. 

pro:5 
 
 

7. Rada města schvaluje cenovou nabídku společnosti PasProRea s.r.o., Holkov 
32, 382 32 Velešín, IČ: 02343100, ve  výši Kč 33.860,- bez DPH, na dodávku a 
montáž 2 ks dopravních zrcadel s výhřevem, s umístěním na křižovatce 
komunikací Volarská a Na Výsluní (FLOP). 

pro:5 
 

8. Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavřít dodatek č.1 ke  smlouvě o 
nájmu tepelného hospodářství uzavřené se splečností Veolia Energie ČR, a.s., 
IČ: 45193410 dne 30.5.2019. 

pro:5 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  Z  20. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 15.3.2023       Přítomno: 5  
 
PROGRAM 
 

 ČEVAK – vrty u jezera 
 Byt č.6 v čp 306 
 SDH Pernek – plážový útok 
 Kotelna – oprava výtahu 
 Oprava balkonů v DPS 
 
 
           pro:5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

9. Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy ČEVAK s.r.o. ve výši Kč 
49.750,- bez DPH na vypracování projektové dokumentace pro územní a 
stavební řízení včetně inženýrské činnosti na akci „Horní Planá, vrty u jezera 
HV3, HV5 a HJ10“ a dále na zpracování hydrogeologického posudku pro 
povolení nakládání s podzemními vodami. 

pro:5 
 

 
10. Rada města schvaluje konání soutěže Plážový útok pořádané Sborem 

dobrovolných hasičů Pernek, IČ: 65024826, dne 17.6.2023 od 12:00 do 16:00, 
v prostoru písečné pláže u městského převozu. 

pro:5 
 
 
 
 
 

11. Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy Veolia Energie ČR a.s. ve výši 
Kč 42.843,- bez DPH na provedení havarijní opravy utrženého výtahu na 
popeloviny, v prostoru kotelny města Horní Planá. 

pro:5 
 
 



 
 

12. Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy Kohout Company s.r.o., IČ: 
60646926 ve výši Kč 173.600,- bez DPH na provedení opravy třech dřevěných 
balkonů v levé jižní části budovy DPS č.p. 350, Horní Planá. 

 
pro:5 
 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

13. Rada města neschvaluje cenovou nabídku p. Antonína Štalmacha, IČ: 
05330297 ve výši Kč 18.900,- bez DPH na provedení opravy hydroizolace v 
kuchyni a pokoji nájemního bytu č. 6 v bytovém domě č.p. 306, Horní Planá. 

 
 

pro:4, zdrž.:1 
 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  Z  21. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 22.3.2023       Přítomno: 5  
 
PROGRAM 
 

 Byt v DPS 
 Smlouva ECOBAT 
 SDH Horní  Planá 
 ZŠ a MŠ Horní Planá 
 Dětský domov Horní Planá 
 Linka bezpečí 
 
 
           pro:5 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

14. uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a 
akumulátorů se společností ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, 
IČ: 26725967. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce společnosti 
ECOBAT s.r.o. a Města Horní Planá při zřízení a provozování místa zpětného 
odběru odpadních baterií a akumulátorů. 

pro:5 
 

 
15. poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč Spolku dobrovolných hasičů 

Horní Planá, IČ: 07041918 na konání hasičské velikonoční zábavy pořádané v 
sobotu 8. dubna 2023 v sále KIC H. Planá. 

pro:5 
 
 
 

16. termín zápisu do Mateřské školy 2.5.2023 a 3.5.2023, vždy od 15:00 – 16:30, 
v místě konání Mateřská škola Horní Planá, Dobrovodská 81. 

pro:5 
 
 
 



 
17. nominaci Mgr. Kristýny Štěpánkové za Město Horní Planá do školní rady 

Dětského domova, Základní školy a Školní jídelny, Horní Planá, IČ: 60084413. 
 

pro:4, zdrž.:1 
 

18. přijetí příspěvku pro ZŠ a MŠ Horní Planá od společnosti Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p., IČ: 00000205 až do výše Kč 15.000,-, za účelem pořízení 
zvukové aparatury pro ozvučení kulturních a sportovních akcí školy. 

 
pro:5 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

19. přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, Sídliště Míru, Horní 
Planá, panu M.V., nar. 1957 a paní A.V., nar. 1938. 

 
 

pro:3, zdrž.:2 
 

 
 

20. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč 
Lince bezpečí, z.s., IČ: 61383198. 

 
 

pro:5 
 

 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  Z  22. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 29.3.2023       Přítomni: 4, omluven: Černík 
 
PROGRAM 
 

 Přístavba ZŠ 
 Nájem tepelného hospodářství - dodatek 
 Oprava točny na Žlábku 
 VB kabely 
 Zdravotní klaun 
 
 
           pro:4 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

21. uzavření Smlouvy o výkonu činností autorského dozoru mezi Městem Horní 
Planá a společností Špiller s.r.o., IČ: 03823997, jejímž předmětem je výkon 
autorského dozoru projektanta v průběhu realizace stavby ZŠ Horní Planá – 
přístavba školní kuchyně a učeben, Jiráskova 186, včetně souvisejících činností 
nezbytných pro řádnou realizaci stavby. 

pro:4 
 

 
22. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství se 

společností Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 45193410, jehož předmětem je 
zpětvzetí výpovědi a nové ujednání o ceně tepla pro rok 2023. 

pro:4 
 
 
 

23. cenovou nabídku pana Oldřicha Heluse, IČ: 72152401 ze dne 23.3.2023 ve výši 
Kč 80.260,- bez DPH, na opravu lesní točny pro manipulaci a odvoz 
vytěženého dřeva, v lokalitě Horní Planá - Žlábek. 

pro:4 
 
 
 
 



24. uzavření Smlouvy č. CB-001030078194/001-PRO2 o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 486/23, 486/28 a 487/16 v k.ú. 
Horní Planá, v souvislosti se stavbou „Horní Planá K/1724/15-NN“ se 
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
32.300,- Kč bez DPH. 

 
pro:4 
 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

25. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru se společností 
Zdravotní klaun, o.p.s., IČ: 26547953. 

 
 

pro:4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


